2.3.7.1.05 Aceites y grasas 2,136.63

2.3.7.1.06 Lubricantes 9,602.25

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 4,447.42

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 140,685.95

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 5,304.10

Total 162,176.35

El monto de : **Ciento sesenta y dos  mil ciento setenta y seis con 35/100 (162,176.35)